

Fischer Gruppen A/S

Literbuen 10
2740 Skovlunde

CVR.nr.: 25 65 54 43

ÅRSRAPPORT 2022/2023

Regnskabsperiode: 1/7 2022 - 30/6 2023

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
30. december 2023

Anders Wook Fischer Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5.
Ledelsesberetning	8.
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1/7 2022 - 30/6 2023	9.
Balance pr. 30/6 2023	10.
Egenkapitalopgørelse	13.
Noter	14.

Selskabsoplysninger

Selskab

Fischer Gruppen A/S
Literbuen 10
2740 Skovlunde

CVR.nr.: 25 65 54 43

Regnskabsperiode: 1/7 2022 - 30/6 2023

Stiftelsesdato: 18/12 2013

Bestyrelse

Pernille Sydbøge, formand
Anders Wook Fischer Lauridsen
Mathias Brix Willard

Direktion

Anders Wook Fischer Lauridsen

Revisor

Gaudit Statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Ny Adelgade 5.A 3. th
1104 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Usikkerheder ved indregning og måling

Indregning og måling af igangværende arbejder er baseret på en professionel vurdering af stadiet for de enkelte projekter samt forventning om resterende afvikling af hvert enkelt projekt. Tab indregnes for hele projektet, når tab forventes.

Skøn knyttet til den fremtidige afvikling af de resterende arbejder afhænger af en række faktorer, ligesom et projekts forudsætninger kan ændres i takt med arbejdets udførelse. De anvendte skøn er baseret på ansvarlige forudsætninger. De faktiske resultater på projekterne kan dermed afvige fra det forventede resultat såvel positive som negative afgivelser i forhold til målingen pr. 30. juni 2023.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilsvarende positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1/7 2022 - 30/6 2023

Note	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
BRUTTOFORTJENESTE	12.387.542	12.504.995
1 Personaleomkostninger	-11.325.146	-11.505.840
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-237.532	-259.439
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-64.419</u>
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	824.864	675.297
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	58.477	3.700
Andre finansielle indtægter	2.402	632.061
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-15.558	-10.790
Andre finansielle omkostninger	<u>-220.356</u>	<u>-201.152</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	649.829	1.099.116
2 Skat af årets resultat	<u>905.000</u>	<u>-252.000</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>1.554.829</u>	<u>847.116</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte indregnet i egenkapitalen	1.250.000	0
Overført resultat	<u>304.829</u>	<u>847.116</u>
I ALT	<u>1.554.829</u>	<u>847.116</u>

Balance pr. 30/6 2023
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
Kunst	28.572	38.096
Indretning af lejede lokaler	0	66.067
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>10.816</u>	<u>172.757</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.388</u>	<u>276.920</u>
Øvrige finansielle anlægsaktiver	<u>71.436</u>	<u>71.436</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>71.436</u>	<u>71.436</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>110.824</u>	<u>348.356</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.527.803	26.408.751
Igangværende arbejder for fremmed regning	14.511.223	14.436.407
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	121.482	636.699
Andre tilgodehavender	2.996.524	703.562
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	1.523.548
Periodeafgrænsningsposter	<u>214.550</u>	<u>206.750</u>
Tilgodehavender i alt	<u>31.371.582</u>	<u>43.915.717</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>31.371.582</u>	<u>43.915.717</u>
AKTIVER I ALT	<u>31.482.406</u>	<u>44.264.073</u>

This document has esignatur Agreement-ID: 3807c5qYPy Y251486286

Balance pr. 30/6 2023
Passiver

<u>Note</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	4.155.234	3.850.405
Forslag til udbytte	1.250.000	0
EGENKAPITAL I ALT	6.405.234	4.850.405
2 Udskudt skat	0	905.000
Andre hensættelser	150.000	150.000
Hensatte forpligtelser i alt	150.000	1.055.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	381.581	368.677
Langfristede gældsforpligtelser i alt	381.581	368.677
Gæld til kreditinstitutter	6.249.836	4.933.233
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.475.869	27.915.924
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.649.860	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	3.170.026	5.140.834
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.545.591	37.989.991
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	24.927.172	38.358.668
PASSIVER I ALT	31.482.406	44.264.073
4 Eventualforpligtelser		
5 Pantsætning og sikkerhedsstillelser		
6 Langfristet gæld over 5 år		

Balance pr. 30/6 2023
Passiver

<u>Note</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	
8	Ikke indregnede leje- og leasing forpligtelser	
9	Usikkerhed omkring indregning og måling	
10	Anvendt regnskabspraksis	

EGENKAPITALOPGØRELSE

Egenkapitalbevægelser 2022/2023

	<u>1/7 2022</u>	<u>Overført i året</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>30/06 2023</u>
Aktiekapital	1.000.000	0	0	0	1.000.000
Overført resultat	3.850.405	0	0	304.829	4.155.234
Forslag til udbytte	0	0	0	1.250.000	1.250.000
	<u>4.850.405</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.554.829</u>	<u>6.405.234</u>

NOTER

Note 1 - Personalemkostninger	2022/2023	2021/2022
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	20	26
Gager og lønninger	9.377.875	9.559.148
Pensionsbidrag	1.253.019	1.373.902
Andre omkostninger til social sikring	694.252	572.790
	11.325.146	11.505.840

Note 2 - Skat	2022/2023	2021/2022
Skat af årets resultat:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat (indtægt)	-905.000	252.000
	-905.000	252.000

Note 3 - Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er i strid med § 210 i lov om aktie- og anpartsselskaber ydet lån til kapitalejere/ledelse opstået før 30. juni 2022

Lånet udgør 0 kr. pr. statusdagen og er forrentet efter gældende satser efter selskabslovens §215.

Note 4 - Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A. Fischer Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Note 5 - Pantsætning og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med bank er afgivet virksomhedspant på nom. 5 mio. kr. i motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registeret, driftsinventar, driftsmateriel, goodwill, domænenavne, rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven, lov om beskyttelse af havlederprodukters udformning, simple fordringer hidhørende fra salg af varer og tjenesteydelser, drivmidler og andre hjælpeoffer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiver omfattet virksomhedspant udgør 28.150 t.kr. pr. 30.06.2023 (41.192 t.kr. pr. 30.06.2022)

Selskabet har afgivet selskyldner kaution til sikkerhed for Fischer Development ApS' mellemværende med bankforbindelse. Bankgæld udgør 0 t.kr. pr. 30.06.2022.

Note 6 - Langfristet gæld over 5 år

Af den langfristede gæld, der vedrører indefrosne feriepenge for hhv. 369 t.kr. for 2022 og 382 t.kr. for 2023 forfalder de hhv. 369 og 382 t.kr. alle efter 5 år.

NOTER

Note 7 - Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning	65.935	65.689
Foretagne aconto faktureringer t.kr.	-51.424	-51.253
I alt	<u>14.511</u>	<u>14.436</u>

Note 8 - Ikke indregnede leje- og leasing forpligtelser

Leasingforpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb udgør pr. statusdagen 742 t.kr. (2022 1.035 t.kr.)

Note 9 - Usikkerhed omkring indregning og måling

Indregning og måling af igangværender arbejder er baseret på en professionel vurdering af stadiet for de enkelte projekter samt forventning om resterende afvikling af hvert enkelt projekt. Tab indregnes for hele projektet, når tab forventes.

Skøn knyttet til den fremtidige afvikling af de restrende arbejder afhænger af en række faktorer, ligesom et projekts forudsætninger kan ændres i takt med arbejdets udførelse. De anvendte skøn er baseret på ansvarlige forudsætninger. De faktiske resultater på projekterne kan dermed afvige fra det forventede såvel positive som negative afvigelser i forhold til målingen pr. 30. juni 2023.

Note 10 - Anvendt regnskabspraksis

Selskabets årsrapport for 2022/2023 er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler fra klasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindeligt kostpris med fradrag af eventuelle afdrag

NOTER

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til lavere genindvindingsværdi.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætningen omfatter årets opkrævede huslejeindtægter.

Nettoomsætningen indregnes til salgsværdi efter produktionskriteriet og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med arbejdet.

Igangværende arbejder for fremmed regning indregnes i nettoomsætningen i takt med at produktionen udføres. De igangværende arbejder indregnes til salgsværdien.

Bruttofortjeneste

Ledelsen har valgt ikke at vise nettoomsætningen i resultatopgørelsen, hvorfor omsætningen er sammendraget med omkostninger i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32.

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter direkte omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, nedskrivninger af tilgodehavender mv.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet, herunder tab ved salg af anlægsaktiver.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige virksomheder.

NOTER

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Ved beregning af årets aktuelle skat anvendes de på balancedagen gældende skattesatser og -regler. Skat er for dette år beregnet med 22 %.

Udskudt skat måles til nettorealisationseværdi og beregnes med 22 % af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle på aktiver, hvorpå der ikke er skattemæssig afskrivningsret, f.eks. kontorbygninger. Udskudt skat måles på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen i de tilfælde, hvor opgørelsen af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler.

BALANCEN

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og eventuelle nedskrivninger. Goodwill opgøres på overtagelsestidspunktet som forskellen mellem kostprisen for virksomhedsovertagelsen og den overtagende virksomheds andel af dagsværdien af de overtagede, identificerbare aktiver og forpligtelser.

Goodwill afskrives lineært over den økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden vurderes ud fra den erhvervede virksomheds markedsposition og indtjeningsprofil.

De immaterielle anlægsaktiver afskrives lineært på baggrund af følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Goodwill	10 år
----------	-------

Materielle anlægsaktiver

De materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og eventuelle nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen, samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsesprisen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af aktivernes forventede brugstid og restværdier.

Aktiver med en kostpris under den skattemæssige grænse for småaktiver indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

NOTER

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Det er fravalgt at vise noter for de materielle anlægsaktiver.

Kunst indregnes til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Kunstnerisk udsmykning som er integreret i bygning, dvs. ikke flytbar, afskrives lineært med 5% årligt.

Kunstnerisk udsmykning som ikke er integreret i bygningen, dvs. de er flytbare, afskrives med op til 20% årligt.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen med direkte tilknyttede erhvervsomkostninger for overtagede indretninger, samt kostprisen, der omfatter løn- og materialeomkostninger, der direkte er medgået til indretning.

Indretning af lejede lokaler måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Andre tekniske anlæg, biler, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

De materielle anlægsaktiver afskrives lineært på baggrund af følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

	Brugstid	Restværdi af kostpris
Kunst	4 år	0 %
Indretning af lejede lokaler	3- 5 år	0 %
Andre anlæg, biler, driftsmateriel og inventar	3- 5 år	0 %

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver, der ikke indregnes som kapitalandele, indregnes til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealisationsevnen, nedskrives til denne lavere værdi.

Igangværende arbejder

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af udført arbejde, baseret på en vurdering af arbejdernes færdiggørelsesgrad (produktionsmetoden). Færdiggørelsesgraden opgøres ved en konkret vurdering af hvert enkelt arbejdes stade. Modtagne betalinger ved acontofakturering er fratrukket i posten.

Igangværende arbejder for fremmed regning indregnes som tilgodehavender.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

NOTER

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Udbytte

Forslag til udbytte indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. I posten medregnes eventuelle ekstraordinære udbytter, der er udloddet i regnskabsåret.

Forslag til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder værdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte netto-skatteaktiver måles til nettorealisationseværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22 %.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Anders Wook Fischer Lauridsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Direktør
ID: 64eb7ebc-15c4-40e8-a769-3d8de0edbac8
Tidspunkt for underskrift: 16-01-2024 kl.: 08:38:59
Underskrevet med MitID



Pernille Sydbøge

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Ledelsesmedlem
ID: 7af4b32e-42e7-4a91-8091-4fe04782ce29
Tidspunkt for underskrift: 16-01-2024 kl.: 10:45:50
Underskrevet med MitID



Mathias Brix Willard

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Ledelsesmedlem
ID: 915a785d-9faf-4541-8475-02a129535752
Tidspunkt for underskrift: 16-01-2024 kl.: 13:59:06
Underskrevet med MitID



Jesper Præst

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Præst
Revisor
ID: 37539f4d-7bb1-48a0-9ddc-8a03d9b28d44
Tidspunkt for underskrift: 16-01-2024 kl.: 14:03:43
Underskrevet med MitID



Anders Wook Fischer Lauridsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Dirigent
ID: 64eb7ebc-15c4-40e8-a769-3d8de0edbac8
Tidspunkt for underskrift: 16-01-2024 kl.: 14:49:57
Underskrevet med MitID

